
Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 725 

 
22 de agosto de  2014 - Pag. 1  

Despacho General y Digesto 

 
22 de agosto de 2014   

  
BBOOLLEETTÍÍNN

  
OOFFIICCIIAALL

      

Municipio de Tigre

  

Julio César Zamora, Intendente Municipal

 

Alejandro Daniel Chavarría,  Secretario de Gobierno

  

Contiene normativa municipal de carácter general

   

Ordenanza 2404/01

 

www.tigre.gov.ar

 

digesto@tigre.gov.ar

 

Propietario: Municipalidad de Tigre 
Dirección Técnica y Legal: Subsecretario de Relaciones con la Comunidad, Dr. Federico Carrillo 
Domicilio: Avda. Cazón 1514. (B1648EXP) Tigre. Pcia. Buenos Aires  
Registro de la Propiedad Intelectual en trámite.- 

  

RESOLUCIÓN 133/99 
ARTICULO  2.- Se recuerda a todas las dependencias 

municipales que conforme lo prescribe el artículo 3º 
del Decreto 3485/55, la inclusión de una norma en el 

Boletín Municipal constituye única y suficiente 
notificación que compromete su inmediato 

cumplimiento . 

  

Las normas incluidas en este Boletín y en el 
Digesto Municipal, son para información 
pública. Toda copia para trámite debe 

autenticarse en la Dirección de Despacho 
General y Digesto. 

  

DIGESTO MUNICIPAL 
DE ORDENANZAS, DECRETOS Y RESOLUCIONES 

WWW.tigre.gov.ar/digesto

  

Podrá solicitar a digesto@tigre.gov.ar

 

números atrasados de  Boletines Oficiales de la 
Municipalidad de Tigre, así como registrar un correo electrónico para futuros envíos.   

  

BOLETÍN OFICIAL DE LA MUNICIPALIDAD DE TIGRE Nº 725  contenido 

  

1 Ord.

 

Dec. Res. Código Fecha  Página Digesto 
2   1965  120814 2 O6 
3   1993 Rc1497 150814 3 C7 
4 Índice Decretos mayo 2014 6  

    

http://www.tigre.gov.ar
http://WWW.tigre.gov.ar/digesto


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 725 

 
22 de agosto de  2014 - Pag. 2  

RESOLUCIÓN Nº 1965/14 
FECHA NORMA TEMA DIG 
12-08-14  Res 1965 Prorrógase la duración del plazo para la recepción de 

propuestas en el espacio de Participación Ciudadana 
establecido por Resolución 1386/14, Artículo 6,  
hasta el 31 de octubre de 2014.  

06 

 

TIGRE, 12 de agosto de 2014.  

VISTO:  

Que por Ordenanza 3345/13, promulgada por Decreto 178/13, se definió 
la NORMATIVA DE CONSTRUCCIONES PARA EL DELTA DE TIGRE,   

Que por decreto  574/14 la aplicación de la Ordenanza 3345/13 se ha 
prorrogado hasta tanto se complete el proceso participativo y se publique la reglamentación 
respectiva,   

Que la Resolución 1386/14 estableció la creación de un espacio de 
participación ciudadana a los fines de la elaboración participativa de la reglamentación de 
la Ordenanza 3345/13,  y   

CONSIDERANDO:  

Que la UE-Plan de Manejo del Delta informa que se han recibido 
consultas sobre la posibilidad de ampliar el período abierto para la recepción de propuestas, 
cuya finalización está prevista originalmente para el 28 de agosto de 2014 según los plazos 
establecidos por la Resolución 1386/14  

Que se considera importante continuar este proceso a fin de brindar la 
mayor oportunidad de expresar sus opiniones al respecto a toda persona física o jurídica 
interesada, cuyos conocimientos y experiencia pueden resultar de gran valor y, en tal 
sentido, la ampliación del plazo de recepción redundará en una mayor posibilidad de los 
interesados para elaborar y presentar sus propuestas,  

Por ello, el Secretario de Control Urbano y Ambiental, en función de lo 
establecido por Decreto 574/14  

R E S U E L V E  

ARTICULO 1.-

 

Prorrógase la duración del plazo para la recepción de propuestas en el 
espacio de Participación Ciudadana establecido por Resolución 1386/14, Artículo 6,  hasta 
el 31 de octubre de 2014.  

ARTICULO 2.-

 

Publíquese la presente resolución en el Boletín Oficial del Municipio en 
dos (2) números, y en la Página web del Municipio, www.tigre.gov.ar,  hasta la finalización 
del plazo de recepción establecido. 

BO.724 
15-08-14 

   Firmado: Carlos Vittor, Secretario de Control Urbano y Ambiental.  

http://www.tigre.gov.ar


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 725 

 
22 de agosto de  2014 - Pag. 3  

RESOLUCIÓN N° 1965/14 

  
RESOLUCIÓN Nº 1993/14 

FECHA NORMA TEMA DIG 
15-08-14  Res 1993 Regístrase el Acta Acuerdo de colaboración con la 

Municipalidad de Villaguay, Provincia de Entre 
Ríos, celebrada el 6 de agosto de 2014.  

C7 

 

TIGRE, 15 de agosto de 2014.-  

VISTO:  

El contrato celebrado por el Departamento Ejecutivo a instancias de la 
tramitación a cargo de Asesoría Letrada, y,   

CONSIDERANDO:  

Que corresponde su registro conforme lo establece el Decreto 981/02.  

Por ello, el Secretario de Gobierno en uso de facultades delegadas por 
Decreto 912/93  

R E S U E L V E  

ARTICULO 1.-

 

Regístrase el Acta Acuerdo de colaboración con la Municipalidad de 
Villaguay, Provincia de Entre Ríos, celebrada el 6 de agosto de 2014, cuyo original se 
anexa a la presente, destinada a llevar adelante acciones de asesoramiento e intercambio de 
experiencias en materia de gestión municipal, política de seguridad, fomentar estrategias de 
cooperación en el plano productivo, cultural, educativo, deportivo y social, y en la 
aplicación de tecnología de gestión.  

ARTICULO  2.-

 

Dése a los Registros Municipales de Normas y de Contratos y 
Licitaciones. Notifíquese. Cúmplase. 
RC1497 
BO.725 

22-08-14     
   Firmado: Dr. Alejandro D. Chavarría, Secretario de Gobierno.  

RESOLUCIÓN N° 1993/14 

 

Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho General y Digesto  



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 725 

 
22 de agosto de  2014 - Pag. 4  

 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 725 

 
22 de agosto de  2014 - Pag. 5  

  



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 725 

 
22 de agosto de  2014 - Pag. 6  

ÍNDICE DE DECRETOS MES DE MAYO DE 2014 
N° 581 A N° 799 

Nº Fecha Tema Expte. 
581 05/05/14 Llámese a Licitación Privada 76/14  14627/14 
582 05/05/14 Declárese de Interés Municipal programa MUJERES EMPRENDEDORAS DE 

TIGRE 
15006/14 

583 05/05/14 De la Agencia de Desarrollo Turístico  
584 05/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
585 05/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
586 05/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
587 05/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
588 05/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
589 05/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
590 05/05/14 Adjudica Licitación Privada 16/14  6674/13 
591 05/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
592 05/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
593 05/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
594 05/05/14 Adjudica Licitación Pública 8/14  10393/13 
595 05/05/14 Inclúyase el rubro Geriátrico

  

596 05/05/14 Adjudica Licitación Privada 33/14  12442/14 
597 05/05/14 Adjudica Licitación Privada 42/14  13733/14 
598 05/05/14 Concede prefactibilidad de inicio de obra 41712/11 
599 05/05/14 Adjudica Licitación Privada 10/14  12401/14 
600 05/05/14 Incorpora al Patrimonio Municipal predio  3833/08 
601 05/05/14 Declárese de Interés Municipal evento Mañanas Infantiles 2014, a realizarse en la 

Biblioteca Popular Sarmiento 
14732/14 

602 07/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos. 15335/14 
603 08/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
604 08/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
605 09/05/14 De la Secretaria de Gobierno.  
606 09/05/14 Autoriza cambio de rubro artesanías en madera y muebles para puesto Nº 154, 

Puerto Frutos 
2997/88 

607 09/05/14 Delégese a la Contaduría Municipal  
608 09/05/14 Declare de Interés Municipal Arte +Arte, Tigre Episodio 1: ciclo de charlas sobre 

arte

 

1402/14 

609 09/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
610 09/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
611 09/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
612 09/05/14 Modifica artículo 2º Decreto 1721/13, concede subsidio  34422/11 
613 09/05/14 Concede subsidio  14086/14 
614 09/05/14 Concede subsidio  10014/14 
615 09/05/14 Llama a Licitación privada 78/14  13527/14 
616 12/05/14 Adjudica Licitación Privada 32/14 10202/13 
617 12/05/14 Adjudica Licitación Privada 25/14,  12636/14 
618 12/05/14 Incremento de Licitación Pública 04/10.  9464/09 
619 12/05/14 Llama a Licitación Privada 87/14  7948/12 
620 12/05/14 Llama a Licitación Privada 88/14 55711/12 
621 12/05/14 Llama a Licitación Privada 89/14  55709/12 
622 12/05/14 Llama a Licitación Privada 64/14 13504/14 
623 12/05/14 De la Secretaria de Gobierno.  
624 12/05/14 Donación por la Empresa Naval Tigre de embarcación  15507/14 
625 12/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
626 12/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
627 12/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos  
628 12/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
630 12/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
631 12/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
632 12/05/14 Adjudica Licitación Privada 46/14  13510/14 
633 12/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
634 12/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
635 12/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
636 12/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
637 12/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
638 12/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
639 12/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
640 12/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
641 12/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
642 12/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
643 12/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
644 14/05/14 Llama a Licitación Privada 85/14  14992/14 
645 14/05/14 Llama a Licitación Privada 86/14  14815/14 
646 14/05/14 Concede Subsidio  14638/14 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 725 

 
22 de agosto de  2014 - Pag. 7  

ÍNDICE DE DECRETOS MES DE MAYO DE 2014 
N° 581 A N° 799 

Nº Fecha Tema Expte. 
647 14/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
648 14/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
649 14/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
650 14/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
651 14/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
652 14/05/14 Contrata a la Cooperativa del trabajo GRETI  LTDA 14001/14 
653 14/05/14 Contrata a la Cooperativa del trabajo GRETI  LTDA 14003/14 
654 14/05/14 Contrata a la Cooperativa del trabajo GRETI  LTDA 14002/14 
655 14/05/14 Llama a Licitación Pública 16/14, 14274/14 
656 14/05/14 Llama a Licitación Pública 17/14 14274/14 
657 14/05/14 Llama a Licitación Privada 72/14  13535/14 
658 14/05/14 Llama a Licitación Privada 73/14  13534/14 
659 14/05/14 Llama a Licitación Privada 79/14  13941/14 
660 14/05/14 Llama a Licitación Privada 81/14 9536/13 
661 14/05/14 Llama a Licitación Privada 82/14  13623/14 
662 14/05/14 Llama a Licitación Privada 83/14  9538/13 
663 14/05/14 Llama a Licitación Privada 84/14  9539/13 
664 14/05/14 Concede Subsidio  15171/14 
665 14/05/14 Adjudica Licitación Privada 60/14 13902/14 
666 14/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
667 14/05/14 Declara de Interés Municipal presentación de la obra de teatro LA 

CONTEMPLACIÓN  a cargo de estudios históricos del Partido de Tigre 
15228/14 

668 15/05/14 Copa ciudad de tigre , amistosos internacional, FAVA (vóley) 156096/14 
669 15/05/14 Pone en vigencia el Consejo Municipal para la integración de las personas con 

discapacidad 
31279/06 

670 15/05/14 Concede, perfectibilidad para realizar stand de servicio de transporte fluvial  2954/13 
671 15/05/14 Registra certificación de finalización de obra en Puerto de Frutos- concede 

arrendamiento y habilitación a diferentes puestos 
33444/11 

672 15/05/14 Modifica valores por guardias profesionales (anestesistas)  
673 15/05/14 Fija valores de guardias médicas a personal contratado por locación de obra  
674 15/05/14 Llama a Licitación Privada 80/14  15163/14 
675 15/05/14 Llama a Licitación Privada 74/14  14596/14 
676 15/05/14 Llama a Licitación Privada 57/14  13807/14 
677 15/05/14 Adjudica Licitación Privada 14/14  13003/14 
678 15/05/14 Adjudica Licitación Privada 12/14  12718/14 
679 15/05/14 Declare de Interés Municipal evento Homenaje a Troilo 15209/14 

15345/14 
680 15/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
681 15/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
682 15/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
683 15/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
684 15/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
685 15/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
686 15/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
687 15/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
688 15/05/14 Derógase toma de posesión de  4249/13 
689 15/05/14 Adjudica Licitación Privada 44/14   
690 15/05/14 Adjudica Licitación Privada 41/14 13617/14 
691 15/05/14 Adjudica Licitación Privada 17/14   
692 15/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
693 15/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
694 16/05/14 Argentina Corre 15441/14 
695 16/05/14 Convalida prórroga de Licitación Pública 1/13   
696 19/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
697 19/05/14 Declare de Interés Municipal el libro de I. Zwank Borges o el cuento ausente y 

otros ensayos

 

14583/14 

698 19/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
699 19/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
700 19/05/14 Adjudica Licitación Privada 19/14   12742/14 
701 19/05/14 Adjudica Licitación Privada 37/14,  13467/14 
702 19/05/14 Adjudica Licitación Privada 47/14  12744/14 
703 19/05/14 Adjudica Licitación Privada 48/14  13509/14 
704 19/05/14 Adjudica Licitación Privada 45/14  12696/14 
705 19/05/14 Adjudica Licitación Privada 23/14  12564/14 
706 19/05/14 Adjudica Licitación Privada 50/14  12565/14 
707 19/05/14 Adjudica Licitación Privada 21/14  12695/14 
708 19/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
709 19/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
710 19/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 725 

 
22 de agosto de  2014 - Pag. 8  

ÍNDICE DE DECRETOS MES DE MAYO DE 2014 
N° 581 A N° 799 

Nº Fecha Tema Expte. 
711 19/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
712 19/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
713 19/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
714 19/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
715 19/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
716 19/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
717 19/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
718 19/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
719 19/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
720 19/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
721 19/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
722 19/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
723 19/05/14 Adjudica Licitación Privada 15/14  7682/13 
724 20/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
725 21/05/14 Lama a Licitación Pública 18/14  13942/14 
726 23/05/14 Declare de Interés Municipal  filmación de video clip HOY, artista David Bisbal 15952/14 
727 23/05/14 Llama a Licitación Privada 94/14  13613/14 
728 23/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
729 23/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
730 23/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
731 23/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
732 23/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
733 23/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
734 23/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
735 23/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
736 26/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
737 26/05/14 Llama a Licitación Privada 90/14  15624/14 
738 26/05/14 Adjudica Licitación Privada 66/14  13622/14 
739 26/05/14 Adjudica Licitación Privada 55/14  13885/14 
740 26/05/14 Adjudica Licitación Privada 49/14  13545/14 
741 26/05/14 Adjudica Licitación Privada 75/14  14503/14 
742 26/05/14 Adjudica Licitación Privada 65/14  13624/14 
743 26/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
744 26/05/14 Declare de Interés Municipal, evento solidario a beneficio de proyecto Casabierta 

29/05/14 
14471/14 

745 26/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
746 26/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
747 26/05/14 Subsidio  47231/12 
748 26/05/14 Subsidio  16311/14 
749 27/05/14 Promulga Ordenanza 3405/14  6845/13 
750 27/05/14 Promulga Ordenanza 3406/14  HCD18/14 
751 27/05/14 Promulga Ordenanza 3407/14  HCD219/10 
752 27/05/14 Promulga Ordenanza 3408/14  49692/12 
753 27/05/14 Promulga Ordenanza 3409/14 7910/08 
754 27/05/14 Promulga Ordenanza 3410/14  12185/09 
755 27/05/14 Promulga Ordenanza 3411/14  31783/10 
756 27/05/14 Promulga Ordenanza 3412/14  HCD 9/14 
757 27/05/14 Promulga Ordenanza 3413/14  11712/13 
758 27/05/14 Promulga Ordenanza 3414/14  13808/14 
759 27/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
760 27/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
761 27/05/14 Llama a Licitación Privada 93/14  15254/14 
762 28/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
763 28/05/14 Adjudica Licitación Privada 85/14,  14992/14 
764 28/05/14 Adjudica Licitación Privada 86/14  14815/14                             
765 28/05/14 Llama a Licitación Privada 100/14  9537/13 
766 28/05/14 Llama a Licitación Privada 96/ 14126/14 
767 30/05/14 Promulga ordenanza 3415/14  
768 30/05/14 Promulga ordenanza 3416/14   
769 30/05/14 Adjudica Licitación Privada 59/14  13806/14 
770 30/05/14 Adjudica Licitación Privada 18/14  13052/14 
771 30/05/14 Adjudica Licitación Privada 68/14  13994/14 
772 30/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
773 30/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
774 30/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
775 30/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
776 30/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
777 30/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
778 30/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 725 

 
22 de agosto de  2014 - Pag. 9  

ÍNDICE DE DECRETOS MES DE MAYO DE 2014 
N° 581 A N° 799 

Nº Fecha Tema Expte. 
779 30/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
780 30/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
781 30/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
782 30/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
783 30/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
784 30/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
785 30/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
786 30/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
787 30/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
788 30/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
789 30/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
790 30/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
791 30/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
792 30/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
793 30/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
794 30/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
795 30/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
796 30/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  
797 30/05/14 Llama a Licitación Pública 20/14  15905/14 
798 30/05/14 Llama a Licitación Pública 22/14  14508/14 
799 30/05/14 De la Secretaria de Economía, Hacienda y Recursos Humanos.  

          

Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 725 
Secretaría de Gobierno 

   


